
 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 94/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

uchylające Zarządzenie Nr 65/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 2 października 2014 r. w sprawie zasad wyłaniania 5% najlepszych 

absolwentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie Nr 65/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 2 października 2014 r w sprawie zasad wyłaniania 5% najlepszych 

absolwentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 
 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


